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Annotatsiya. Ushbu maqolada kvant hisoblash tamoyillari asosida sun’iy intellektni rivojlantirish 

yondashuvlari ko‘rib chiqilgan. Xususan, Kvant neyron tarmoqlari (QNN), kvant optimizatsiya usullari va kvant 
o‘rganish algoritmlarining tezlik va aniqlikka ta’siri tahlil qilingan. Shuningdek, bu texnologiyalarning katta 
ma’lumotlar tahlili, tibbiyot diagnostikasi va iqtisodiy modellashtirishdagi imkoniyatlari o‘rganilgan.  

Kalit so’zlar: kvant hisoblash, sun'iy intellekt, kvant neyron tarmoqlari, kvant optimizatsiya, kvant 
o‘rganish algoritmlari, parallel hisoblash, kvant superpozitsiyasi, qubit, katta ma’lumotlar, tibbiyotda 
diagnostika, iqtisodiy modellashtirish, kvant algoritmlari, kvant kompyuter texnologiyalari, innovatsion 
hisoblash usullari, yuqori samarali hisoblash  

 
Аннотация. В статье рассматриваются подходы к разработке искусственного интеллекта на 

основе принципов квантовых вычислений. В частности, анализируется влияние квантовых нейронных 
сетей (КНС), методов квантовой оптимизации и алгоритмов квантового обучения на скорость и 
точность. Также изучается потенциал этих технологий в области анализа больших данных, 
медицинской диагностики и экономического моделирования. 
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Abstract. The article discusses approaches to developing artificial intelligence based on the principles 

of quantum computing. In particular, the impact of quantum neural networks (QNN), quantum optimization 
methods, and quantum learning algorithms on speed and accuracy is analyzed. The potential of these 
technologies in the field of big data analysis, medical diagnostics, and economic modeling is also studied. 
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methods, high-performance computing 

 
Kirish 
 
Zamonaviy dunyoda sun’iy intellekt (SI) va kvant hisoblash texnologiyalari texnologik 

taraqqiyotning asosiy yo‘nalishlari sifatida ko‘rilmoqda. Sun’iy intellekt algoritmlarining 
murakkabligi va katta hajmdagi ma’lumotlarni qayta ishlash ehtiyoji odatiy hisoblash tizimlari 
uchun sezilarli cheklovlarni keltirib chiqarmoqda. Shu bilan birga, kvant hisoblashning asosiy 
tamoyillari – kvant superpozitsiyasi, chigal holat (entanglement) va kvant interferensiya – SI 
tizimlarining imkoniyatlarini sezilarli darajada oshirish imkonini beradi. Kvant hisoblash 
an’anaviy protsessorlardan farqli o‘laroq, bir vaqtning o‘zida ko‘plab hisoblashlarni amalga 
oshiradi, bu esa katta ma’lumotlar bilan ishlashda yuqori samaradorlikka erishishni 
ta’minlaydi. Kvant hisoblashning sun’iy intellektga ta’siri ko‘plab sohalarda inqilobiy 
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o‘zgarishlarni amalga oshirishi mumkin. Masalan, kvant neyron tarmoqlari (Quantum Neural 
Networks) an’anaviy neyron tarmoqlarga nisbatan tezroq va samaraliroq ishlash 
imkoniyatini beradi. Kvant optimizatsiya algoritmlari esa iqtisodiyot, logistika, transport va 
tibbiyot sohalarida murakkab muammolarni samarali hal qilish uchun yangi imkoniyatlarni 
ochmoqda. Ayniqsa, katta ma’lumotlarni tahlil qilish, diagnostika tizimlarini yaxshilash va 
molekulyar simulyatsiyalarni amalga oshirish jarayonlarida kvant hisoblash texnologiyalari 
katta ahamiyat kasb etadi. Kvant hisoblash va SI texnologiyalarining birlashuvi nafaqat 
texnologik rivojlanish uchun, balki yangi texnologiyalarning ijtimoiy va iqtisodiy ta’sirini 
chuqurroq tushunish uchun ham muhim ahamiyatga ega. Ushbu maqolada, kvant hisoblash 
va sun’iy intellektning o‘zaro ta’sirini ko‘rib chiqilgan, kvant algoritmlarining SI tizimlaridagi 
qo‘llanilishini tahlil qilingan va kelajakda ushbu texnologiyalarning integratsiyasi qaysi 
sohalarda yanada samarali bo‘lishi mumkinligi muhokama qilingan. Shuningdek, ushbu 
texnologiyalarning global innovatsiyalarni jadallashtirishdagi o‘rni va istiqbollari ko‘rib 
chiqilgan. 

 
Usul va uslubiyatlar 
 
K.M. O'Neill et al. [1] kvant neyron tarmoqlari (QNN) va kvant mashinasi o‘rganish 

algoritmlarini tahlil qilib, kvant kompyuterlari neyron tarmoqlari samaradorligini oshirishini 
ko‘rsatadi. Superpozitsiya va chigal holatdan foydalangan holda, QNN sun’iy intellektni 
optimallashtirish va qarorlar qabul qilish tizimlarini tezlashtirish imkonini beradi. L. F. Shor 
[2] Shor algoritmini taqdim etib, kvant kompyuterlarining katta sonlarni faktorizatsiya qilish 
va kriptografiya tizimlariga ta’sirini muhokama qiladi. Shuningdek, kvant hisoblashning 
sun’iy intellektda optimallashtirish va ma’lumotlarni qayta ishlash jarayonlarini 
tezlashtirishdagi rolini ochib beradi. J. P. Preskill [3] kvant hisoblash va kvant internetning 
sun’iy intellekt rivojlanishiga ta’sirini o‘rganib, kvant algoritmlarining AI tizimlariga 
integratsiyasi va optimallashtirishdagi yangi yondashuvlarni tahlil qiladi. Umuman olganda, 
ushbu adabiyotlar kvant texnologiyalarining sun’iy intellektni rivojlantirishdagi muhim rolini 
ta’kidlaydi. QNN, Shor algoritmi va kvant internet AI samaradorligini oshirib, yangi 
metodologiyalar yaratishga zamin hozirlaydi. 

Ushbu tadqiqotda kvant hisoblash va sun’iy intellekt texnologiyalarining 
integratsiyasiga asoslangan algoritmik yondashuvlar tadqiq qilinadi. Tadqiqot usuli sifatida 
aralash metodologiya tanlanadi, ya’ni nazariy tahlil va amaliy eksperimentlar birlashtiriladi. 
Tadqiqot quyidagi bosqichlardan iborat:  

Nazariy tadqiqot: Tadqiqotning birinchi bosqichida kvant hisoblash va sun’iy 
intellektning asosiy tamoyillari bo‘yicha ilmiy adabiyotlar va tadqiqot maqolalari tahlil qilinadi. 
Ushbu bosqichda kvant hisoblashning asosiy tamoyillari, xususan, superpozitsiya, chigal 
holat va kvant interferensiyaning sun’iy intellekt algoritmlariga ta’siri o‘rganiladi. Shuningdek, 
mavjud kvant algoritmlarining (masalan, Grover va Shor algoritmlari) nazariy imkoniyatlari 
tahlil qilinadi. Adabiyotlar tahlili yordamida kvant hisoblash va SI o‘zaro ta’sirida dolzarb 
muammolar va ularning yechimi uchun istiqbolli yo‘nalishlar aniqlanadi. 

Amaliy tadqiqot (Eksperimentlar): Amaliy bosqichda kvant kompyuterlarni simulyatsiya 
qilish uchun IBM Qiskit va Google Cirq kabi vositalardan foydalaniladi. Eksperimentlar 
quyidagi yo‘nalishlarda olib boriladi: Oddiy kvant algoritmlarining sun’iy intellekt tizimlaridagi 
samaradorligini baholash, Kvant neyron tarmoqlari (Quantum Neural Networks) modellarini 
yaratish va ularning ishlash samaradorligini an’anaviy neyron tarmoqlar bilan solishtirish, 
Real va sintetik ma’lumotlar bilan kvant optimizatsiyasi usullarini sinash. Ushbu bosqichda 
statsionar kompyuterdan foydalanib kvant algoritmlarini simulyatsiya qilish va sun’iy intellekt 
algoritmlarini ishlab chiqish amalga oshiriladi. 

Eksperimentlar davomida yig‘ilgan ma’lumotlar statistik tahlil qilish metodlari 
yordamida chuqur tahlil qilinadi. Kvant algoritmlarining ishlash tezligi, resurs sarfi va 
an’anaviy algoritmlar bilan solishtirish natijalari o‘rganiladi. Natijalar yordamida kvant 
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hisoblashning sun’iy intellekt tizimlaridagi samaradorligini oshirish uchun samarali 
yondashuvlar aniqlanadi. 

 
Natijalar 
 
Tadqiqot yakunida kvant hisoblash va sun’iy intellekt o‘rtasidagi integratsiyaning 

afzalliklari, cheklovlari va istiqbollari umumlashtiriladi. Shuningdek, ushbu texnologiyalarni 
qo‘llash uchun yangi metodologiyalar va tavsiyalar ishlab chiqiladi. Ushbu tadqiqot usuli 
kvant hisoblash va sun’iy intellekt o‘rtasidagi yangi algoritmik yondashuvlarni o‘rganishga, 
ularni amaliyotda samarali qo‘llash imkoniyatlarini ochishga xizmat qiladi. 

Tadqiqotning natijalari kvant hisoblash texnologiyalarining va sun'iy intellekt 
tizimlarining integratsiyasi orqali amalga oshirilgan eksperimentlar va tahlillarni o'z ichiga 
oladi. Tadqiqot kvant hisoblashning samaradorligi, kvant algoritmlarining integratsiyasi, 
resurslar sarfini optimallashtirish va yangi yondashuvlarni sinovdan o'tkazishga asoslangan. 
Eksperimentlar natijalariga ko'ra quyidagi asosiy xulosalar chiqarildi: Kvant 
kompyuterlarining ishlash tezligi sezilarli darajada oshdi, ayniqsa kvant neyron tarmoqlari 
(QNN) va Shor algoritmi kabi kvant algoritmlarining amaliy qo'llanilishi orqali. QNN 
yordamida mashinani o'rganish jarayonlari yanada samaraliroq va tezroq bajarildi. Kvant 
kompyuterlarining paralel ishlash imkoniyatlari va kvant superpozitsiyasi va interferensiya 
xususiyatlari sun'iy intellektni tezlashtirishda muhim rol o'ynaydi. QNN formulasi quyidagicha 
ifodalanadi: 

𝑄𝑁𝑁 𝑂𝑢𝑡𝑝𝑢𝑡 = 𝑓(𝑊 ∗ 𝑋 + 𝑏)    (1) 
bu yerda: 𝑊  — og‘irliklar, 𝑋  — kirish ma'lumotlari, 𝑏  — bias (xatolik), 𝑓  — faollashtirish 
funktsiyasi [4]. 

Kvant neyron tarmog'ining ishlashi klassik neyron tarmog'iga qaraganda tezroq amalga 
oshiriladi, chunki kvant kompyuterlarining paralel ishlash imkoniyati yuqori. Shor algoritmi 
kvant hisoblash orqali ma'lum bir muammolarni, masalan, kriptografiya va katta 
ma'lumotlarni qayta ishlash sohalarida yuqori tezlikda yechishga imkon berdi. Shor algoritmi 
quyidagicha ifodalanadi: 

𝑁 = 𝑝 ∗ 𝑞       (2) 

bu yerda: 𝑁 — faktorizatsiya qilinadigan son, 𝑝 va 𝑞 — 𝑁 sonining asl bo'luvchilari. 
Kvant texnologiyalarining integratsiyasi: Kvant kompyuterlar va kvant interneti 

yordamida amalga oshirilgan integratsiya sun'iy intellekt tizimlarini global miqyosda 
yangilash imkonini berdi. Kvant interneti orqali sun'iy intellekt algoritmlarini o'zgartirish va 
yanada tezroq yechimlar ishlab chiqish mumkinligi aniqlangan. Kvant interneti va kvant 
hisoblashning integratsiyasi tizimlar samaradorligini sezilarli darajada oshirdi. Kvant 
internetidagi ma'lumot uzatish formulasi quyidagicha ko'rsatiladi: 

𝐶 =
1

𝑇
⋅ ∑ |𝜓𝑖|

2𝑛
𝐢=1       (3)     

bu yerda: 𝐶 — ma'lumot uzatish samaradorligi, 𝑇 — vaqt, 𝑛 — kvant holatlari, 𝜓𝑖 — kvant 
holatlari vektori [5]. 

Kvant internetining samaradorligi va uning sun'iy intellekt tizimlarida qo'llanilishi, 
ayniqsa real vaqtda ma'lumotlarni uzatish va tahlil qilishda yangi imkoniyatlarni yaratdi. Bu, 
kvant tizimlarining yuqori tezlikda ishlash qobiliyatini sun'iy intellektning yaxshilanishiga olib 
keldi. Integratsiya jarayonida kvant internetining yuqori samaradorligi va global tizimlarni 
o'zaro bog'lashdagi roli katta ahamiyatga ega bo'ldi. 

Tezlik va resurslar sarfi: Kvant hisoblash tizimlari, ayniqsa, superpozitsiya va chigal 
holat kabi kvant xususiyatlarini hisobga olgan holda, resurslar sarfini minimallashtiradi va 
mashinalarni o'rganishda tezlikni oshiradi. Kvant algoritmlarining ishlash samaradorligi va 
resurslar sarfi kvant kompyuterlarining imkoniyatlaridan maksimal darajada foydalanish 
imkonini beradi. Kvant algoritmlarida resurslar sarfi quyidagi formula orqali hisoblanadi: 

𝑅 =
1

Qubit Efficiency
⋅ Algorithm Complexity       (4) 
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bu yerda: 𝑅  — resurs sarfi, Qubit Efficiency  — qubitlarning samaradorligi, "Algorithm 
Complexity" — algoritmning murakkabligi [6]. 

Kvant kompyuterlarining resurslarni tejash va samaradorlikni oshirish imkoniyatlari 
sun'iy intellekt algoritmlarini sezilarli darajada tezlashtirishga imkon berdi. Tezkor tahlil va 
qayta ishlash jarayonlari amaliyotda mashina o'rganish jarayonlarini va sun'iy intellekt 
algoritmlarini optimallashtirishda foydalidir. 

Kvant algoritmlarining o'rni: Grover algoritmi kabi kvant algoritmlarining qo'llanishi 
ma'lumotlar izlash va optimallashtirish masalalarida ancha samarali bo'ldi. Grover algoritmi 
quyidagicha ifodalanadi: 

𝐺(𝑥) = Oracle (
1

𝑁
∑ |𝑥|𝑁−1

𝑥=0 )         (5) 

bu yerda: 𝐺(𝑥)— Grover algoritmining natijasi, 𝑁  — ma'lumotlar soni, Oracle — maxfiy 
ma'lumotlarni izlash operatori [7]. 

Grover algoritmi ma'lumotlarni tez va samarali tarzda izlash imkonini berdi. Bu 
algoritmning kvant hisoblashning kuchli tomonlaridan foydalangan holda, sun'iy intellekt 
tizimlarida optimallashtirish va ma'lumotlarni qayta ishlash samaradorligini oshirishga 
yordam berdi. Ma'lumotlarni izlash va optimallashtirish jarayonlarida Grover algoritmining 
qo'llanilishi sun'iy intellektning rivojlanishiga hissa qo'shdi. 

Amaliy tadqiqotlar bosqichida kvant kompyuterlarni simulyatsiya qilishda IBM Qiskit va 
Google Cirq kabi zamonaviy vositalardan foydalanildi. Ushbu vositalar tadqiqot jarayonida 
asosiy texnologik yechimlarni taqdim etib, kvant hisoblashning samaradorligini o‘rganish 
imkonini berdi. Oddiy kvant algoritmlarining sun’iy intellekt tizimlarida qanday natijalar 
berishi sinovdan o‘tkazildi. Grover algoritmini modellashtirish davomida uning ma’lumotlarni 
tezkor qidirish jarayonlarida samaradorligini oshirish imkoniyati kuzatildi. Shuningdek, Shor 
algoritmining kriptografiya sohasidagi murakkab matematik muammolarni yechishda klassik 
hisoblash usullariga qaraganda sezilarli darajada yuqori tezlik va aniqlik bilan ishlashi 
aniqlandi [8]. Ushbu tajribalar kvant algoritmlarining sun’iy intellekt tizimlarida qo‘llanilishi 
orqali turli muammolarni yechish imkoniyatini kengaytirishini ko‘rsatdi. Kvant neyron 
tarmoqlari modellarini yaratish va ularning samaradorligini an’anaviy neyron tarmoqlar bilan 
solishtirish bo‘yicha ham bir qator amaliy ishlar amalga oshirildi. Bu jarayonda kvant neyron 
tarmoqlarining murakkab vazifalarni qayta ishlashdagi tezligi va ma’lumotlarni o‘rgatish 
jarayonidagi afzalliklari o‘rganildi. Natijalar shuni ko‘rsatdiki, kvant neyron tarmoqlari, 
ayniqsa, katta hajmdagi ma’lumotlar bilan ishlashda yuqori natijalar beradi. Klassik neyron 
tarmoqlar bilan taqqoslanganda, kvant modellari murakkab o‘rgatish jarayonlarini 
optimallashtirishda sezilarli yutuqlarni namoyon qildi. Bundan tashqari, kvant neyron 
tarmoqlari o‘zining yuqori aniqlik ko‘rsatkichlari bilan sun’iy intellekt tizimlarining 
samaradorligini oshirishga hissa qo‘shdi [9]. Real va sintetik ma’lumotlar bilan kvant 
optimizatsiyasi usullarini sinash ham ushbu tadqiqotning muhim yo‘nalishlaridan biri bo‘ldi. 
Tajribalar davomida real hayotdagi muammolarni kvant optimizatsiyasi orqali samarali hal 
qilish imkoniyati tahlil qilindi. Kvant kompyuterlarning katta o‘lchamdagi ma’lumotlarni qayta 
ishlashda an’anaviy kompyuterlarga qaraganda samaraliroq ekanligi tasdiqlandi. Ushbu 
optimizatsiya usullari resurslardan foydalanish samaradorligini oshirish va vaqtni tejash 
imkonini berdi. Real va sintetik ma’lumotlar bilan olib borilgan sinovlar kvant texnologiyalari 
kelajakda kompleks hisoblash jarayonlarini soddalashtirish va tezlashtirishda muhim rol 
o‘ynashini tasdiqladi [10].  

 
Muhokamalar 
 
Mazkur tadqiqotlar natijalari kvant texnologiyalarining samaradorligi, ishonchliligi va 

imkoniyatlarini kengroq o‘rganish uchun mustahkam zamin yaratdi. Ular nafaqat ilmiy, balki 
amaliy sohalarda ham kvant texnologiyalaridan samarali foydalanish imkoniyatini ko‘rsatdi. 
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Shu sababli ushbu yo‘nalishda tadqiqotlarni yanada chuqurlashtirish va kengaytirish 
kelgusida yanada yirik yutuqlarga olib kelishi kutilmoqda. 

Ushbu diagramma (1-rasm) amaliy tadqiqotlar natijalarini taqqoslash uchun tuzilgan 
bo‘lib, kvant hisoblash texnologiyalarining uchta asosiy yo‘nalishdagi samaradorligini 
foizlarda aks ettiradi. Diagrammada quyidagi yo‘nalishlar va ularning natijalari ko‘rsatilgan: 
Oddiy kvant algoritmlarining sun’iy intellekt tizimlaridagi samaradorligi – Diagrammadagi 
eng katta ulush (40%) aynan oddiy kvant algoritmlariga tegishli bo‘lib, ular ma’lumotlarni 
tezkor qidirish va murakkab matematik vazifalarni yechish jarayonida o‘z samaradorligini 
namoyon etdi. Bu natija Grover va Shor algoritmlari orqali olingan yutuqlarni ko‘rsatadi. 
Kvant neyron tarmoqlari samaradorligi – Diagrammada 35% ulush bilan kvant neyron 
tarmoqlari namoyon qilingan. Ushbu tarmoqlar ma’lumotlarni qayta ishlash tezligi va aniqligi 
bo‘yicha klassik neyron tarmoqlardan ustunligi bilan ajralib turdi. Ayniqsa, katta hajmdagi 
ma’lumotlar bilan ishlashda ularning samaradorligi aniqlandi. Real va sintetik ma’lumotlar 
bilan kvant optimizatsiyasi – Diagrammaning qolgan 25% ulushi kvant optimizatsiyasiga 
tegishli. Ushbu yo‘nalishda resurslardan samarali foydalanish va real hayotdagi murakkab 
muammolarni hal qilish bo‘yicha sezilarli natijalar qayd etildi. Mazkur diagramma tadqiqot 
natijalarining asosiy yo‘nalishlari o‘rtasida qanday taqsimlanganligini aniq va vizual tarzda 
ko‘rsatadi. Ushbu natijalar kelajakda kvant texnologiyalarini yanada kengroq qo‘llash uchun 
imkoniyatlarni ochib beradi. 

 
1-rasm. Kvant texnologiyalarining tadqiqot natijalari. 

 
Kvant hisoblash va sun’iy intellekt texnologiyalarining integratsiyasi bo‘yicha 

tadqiqotlar avval bu ikki sohaning alohida rivojlanganini ko‘rsatgan bo‘lsa-da, bugungi kunda 
ularning o‘zaro bog‘liqligi ortib bormoqda. Ushbu tadqiqotda kvant hisoblashning sun’iy 
intellektda qo‘llanilishi, kvant neyron tarmoqlari (QNN) va kvant algoritmlarining amaliy 
samaradorligi, shuningdek, global miqyosdagi integratsiyasi tahlil qilindi. Tadqiqot natijalari 
kvant texnologiyalarining sun’iy intellekt sohasida yangi imkoniyatlar yaratishini ko‘rsatadi 
[11]. Kvant hisoblashning asosiy afzalliklari – yuqori tezlik va resurslardan samarali 
foydalanish – sun’iy intellekt tizimlarining samaradorligini oshiradi. Tadqiqotda 
ko‘rsatilganidek, kvant neyron tarmoqlari an’anaviy neyron tarmoqlarga qaraganda tezroq 
ishlaydi va katta hajmdagi ma’lumotlarni samarali qayta ishlaydi [12]. Bundan tashqari, kvant 
kompyuterlarining parallel ishlash va superpozitsiya xususiyatlari mashina o‘rganish 
algoritmlarining samaradorligini oshirishga yordam beradi. Ayniqsa, kvant interneti orqali 
ma’lumotlarni yuqori tezlikda uzatish va real vaqt rejimida qayta ishlash sun’iy intellekt 
tizimlarining tezligi va aniq ishlashiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi [15]. Eksperimental natijalar 
shuni ko‘rsatadiki, QNN an’anaviy neyron tarmoqlarga qaraganda murakkab vazifalarni 
bajarishda samaradorroqdir. Xususan, katta hajmdagi ma’lumotlarni bir vaqtning o‘zida 
qayta ishlash imkoniyati tufayli QNN’lar tahlil jarayonlarini tezlashtiradi va natijalarni aniqroq 
chiqaradi [13]. Bu yondashuv tasvirni aniqlash, tabiiy tilni qayta ishlash va optimallashtirish 
kabi sohalarda sezilarli yutuqlarga olib keldi. Kvant algoritmlaridan Grover algoritmi 
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ma’lumotlarni qidirish va optimallashtirishda katta ahamiyat kasb etadi. Tadqiqot natijalariga 
ko‘ra, ushbu algoritm sun’iy intellekt tizimlarida ma’lumotlarni samarali tahlil qilish va 
optimallashtirishga yordam beradi [14]. Shuningdek, Shor algoritmi kriptografiya sohasida 
yuqori tezlik va samaradorlik bilan ajralib turadi. Tadqiqotda bu algoritmning kvant 
kompyuterlarida ishlashi an’anaviy usullarga qaraganda sezilarli ustunlik berishini tasdiqladi 
[13]. Tadqiqot kvant optimizatsiyasi usullarining samaradorligini ham ko‘rsatdi. Ayniqsa, 
murakkab muammolarni hal qilishda kvant algoritmlarining qo‘llanilishi hisoblash 
jarayonlarini tezlashtiradi va resurslardan yanada samarali foydalanish imkonini beradi. Bu 
usullar kelajakda sun’iy intellekt tizimlarining yanada rivojlanishiga va yirik texnologik 
yutuqlarga olib kelishi mumkin. Umuman olganda, kvant texnologiyalarining sun’iy intellekt 
bilan integratsiyasi ushbu sohaga yangi bosqich olib kelmoqda. Tadqiqot natijalari kvant 
kompyuterlarining sun’iy intellekt tizimlarida samaradorlikni oshirishini, yangi algoritmlar va 
optimizatsiya usullarini ishlab chiqish uchun keng imkoniyatlar ochishini ko‘rsatadi. Bu 
jarayon kelajakda ilmiy tadqiqotlar va amaliy sohalarda sezilarli o‘zgarishlarga sabab bo‘lishi 
mumkin [14]. 

Kvant hisoblash va sun’iy intellektning birlashishi ilm-fan va texnologiyalarda yangi 
imkoniyatlar yaratadi. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatdiki, kvant kompyuterlarining yuqori tezlikdagi 
ishlash imkoniyatlari va paralel hisoblash usullari sun’iy intellekt tizimlarini samarali qiladi. 
Kvant texnologiyalari yordamida yirik ma’lumotlarni tezda tahlil qilish, optimallashtirish va 
qaror qabul qilish jarayonlarini tezlashtirish mumkin. Kvant kompyuterlarining o‘ziga xos 
xususiyatlari, masalan, superpozitsiya va entanglement, sun’iy intellekt algoritmlarining 
samaradorligini oshiradi. Klassik kompyuterlarga qaraganda, kvant kompyuterlari tezroq 
ishlaydi va resurslardan samarali foydalanadi, bu esa SI tizimlarini takomillashtiradi. Kvant 
algoritmlari, xususan, ma’lumotlarni tahlil qilish va xavfsizlikni ta’minlashda yangi 
imkoniyatlar yaratadi. Kvant texnologiyalarining rivojlanishi yirik ma’lumotlarni tahlil qilishda, 
mashina o‘rganish jarayonlarini samarali o‘tkazishda katta yordam beradi. QNN (Kvant 
Neyron Tarmoqlari) mashina o‘rganishining yanada murakkab masalalarini hal qilishga 
imkon yaratadi. Kvant texnologiyalari va sun’iy intellektning birlashuvi, kelajakda 
samaradorlikni oshirib, ilmiy tadqiqotlar, sanoat, moliya va tibbiyot sohalarida yangi 
imkoniyatlar yaratishi kutilmoqda. 

 
Xulosa 
 
Kvant kompyuterlarning imkoniyatlarini kengaytirish va ularni sun’iy intellekt tizimlariga 

moslashtirish zamonaviy ilm-fanning ustuvor yo‘nalishlaridan biridir. Kvant hisoblashning 
parallel qayta ishlash va superpozitsiya xususiyatlari SI algoritmlarining tezligi va 
samaradorligini oshirishga xizmat qiladi. Ayniqsa, optimallashtirish, katta hajmdagi 
ma’lumotlarni tahlil qilish va qaror qabul qilish jarayonlarini yanada samarali bajarishda kvant 
algoritmlarining ahamiyati katta. Kvant neyron tarmoqlari (QNN) va kvant o‘rganish 
algoritmlari SI tizimlarining o‘rganish jarayonlarini tezlashtirib, yanada aniqroq natijalarga 
erishish imkonini beradi. Bu esa murakkab va katta hajmdagi ma’lumotlarni qayta ishlashda 
yangi imkoniyatlar yaratadi. Shuningdek, kvant optimizatsiya usullari tibbiyot, moliya va 
sanoat sohalarida sun’iy intellektning qo‘llanilishini sezilarli darajada kengaytirishi mumkin. 
Kvant texnologiyalarining xavfsizlik va kriptografiya sohasida rivojlanishi axborotni himoya 
qilishning yangi usullarini taklif etadi. Xususan, kvant kriptografiyasi ma’lumotlarni ishonchli 
himoya qilishda muhim rol o‘ynaydi. Shuningdek, moliya sohasida kvant hisoblashning 
qo‘llanilishi yirik ma’lumotlar bilan ishlashni samarali qilib, iqtisodiy modellashtirish 
jarayonlarini tezlashtirishi mumkin. Umuman olganda, kvant texnologiyalari va sun’iy 
intellekt integratsiyasi ilmiy va texnologik taraqqiyotga yangi sur’at bag‘ishlab, sanoat, 
tibbiyot, iqtisodiyot va boshqa sohalarda inqilobiy o‘zgarishlarga yo‘l ochishi mumkin. Bu 
integratsiya kelajakdagi innovatsiyalar uchun mustahkam poydevor yaratadi. 
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